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Classement de la course - Equipe

Pos.

O oO~NOOOTA~WNPE

Nom de I'équipe
JKG
BMC Racing
Thoro Team
Racing Team Vésubie
Les 3M
Team - GT
Les Sharks
NISSATACK
Bad Wheels
Vernea Racing Team
Pussy Kart Racing Team
Team Nugget
Les Gunners
Les Karts Mousquetaires
TBS
Les Indomptables
Les Coin-Coins
Games Geeks
Team Carbon

Classement général - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe Le Luc
NISSATACK 3
JKG 8
Thoro Team 5
BMC Racing 2
Les Sharks 11
Les 3M 7
Team - GT 4
TBS 9
Pussy Kart Racing Team 13
Team Nugget 10
Games Geeks 6
Les Gunners 12
Racing Team Vésubie 14
Vernea Racing Team 16
Bad Wheels 15
Team Carbon 1
Les Coin-Coins 17
Les Indomptables 18

Les Karts Mousquetaires 19

Points
25
21
18
15
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Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc
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Essai
00:50.023
00:49.578
00:49.930
00:49.585
00:49.636
00:49.161
00:50.023
00:49.437
00:50.279
00:50.369
00:51.265
00:50.561
00:50.149
00:49.031
00:49.076
00:50.091
00:51.014
00:50.240

2
9
3
10
5
12
13
6
7
8
1
11
15
4
16
17
18
14
19

Course
00:49.174
00:48.749
00:49.315
00:48.971
00:48.969
00:49.142
00:49.596
00:49.318
00:50.420
00:49.684
00:51.068
00:50.209
00:49.998
00:49.639
00:50.854
00:48.969
00:50.735
00:49.258

2 10
1 3
6 5
5 8
3 1
8 11
17 6
7 4
15 15
13 12
9 7
4 13
10 17
12 9
11 14
14 16
18 19
16 2
19 18

Grille
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Remplacant

Remplacant

Remplacant
Remplacant
Remplacant
Remplacant

4 2
2 1
3 8
1 9
13 5
7 12
5 6
12 17
15 4
11 13
9 7
6 10
8 11
17 15
10 14
0 3
16 16
14 19
0 18

Bon/Mal O/ NO

5

10
10
10
5

10

-1
10

Prochaine course
Le Luc - Le 01/06/2013

Rempl.
Points Victoire
172 2

1 168
161
158
125
97

5 89

83

80

76

75

75

70

66

54

39 1

35

17

11 10

1
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Péle
1

Record
2
2

1
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 RISSO Michael BMC Racing 57 00:48.749
2 PEISSELLON Olivier Les 3M 56 00:48.969
3 LUCAS Robert Racing Team Vésubie 55 00:48.971
4 GAY Florian Team - GT 54 00:49.142
5 BROSSIER Janathan JKG 53 00:49.174
6 TOMSIC Sébastien Games Geeks 52 00:49.258
7 MAIRE Jordan Thoro Team 51 00:49.315
8 RIZZO Patrick NISSATACK 50 00:49.318
9 BADOR Kévin JKG 49 00:49.328
10 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 48 00:49.586
11 PLET Pierre Les Sharks 47 00:49.596
12 DELSERRE Mickael Vernea Racing Team 46 00:49.684
13 MIDIERE Thierry NISSATACK 45 00:49.699
14 MIGNONE Jérome Vernea Racing Team 44 00:49.714
15 MAHIEU David Les 3M 43 00:49.797
16 BLAZIT Florent Racing Team Vésubie 42 00:49.894
17 TOMASONI Cédric Les Gunners 41 00:49.998
18 TENT Thierry Games Geeks 40 00:50.089
19 BONIFASSI Eric Les Sharks 39 00:50.201
20 TRAINA Marc Team Nugget 38 00:50.209
21 BALA Thomas Team Nugget 37 00:50.212
22 COLLAERT Christian Les Coin-Coins 36 00:50.735
23 FLEURY Noémie Pussy Kart Racing Team 35 00:51.068
24 BONIFASSI Julie Pussy Kart Racing Team 34 00:51.575
25 ALZIARI Francgois BMC Racing 33 00:51.799
26 HERNANDEZ Anthony Les Coin-Coins 32 00:51.983
27 BERTOGLIO Thomas TBS 31 01:03.634
28 STIEVENARD Cyril BMC Racing 30 01:03.693
29 JAOUEN Denis Games Geeks 29 01:03.705
30 SOUCHON Guillaume Team - GT 28 01:04.107
31 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 27 01:04.113
32 CART Jean-Michel Racing Team Vésubie 26 01:04.736
33 BALA Hacene Team Nugget 25 01:05.143
34 PEN Grégory JKG 24 01:05.153
35 RIZZO Robin NISSATACK 23 01:05.228
36 MASSONNAIS Christian Les 3M 22 01:05.304
37 JONVILLE Antoine Les Sharks 21 01:05.317
38 DE SENA Christophe Les Gunners 20 01:05.322
39 MOUSSEAU Jérome Bad Wheels 19 01:05.363
40 PALMADE Valérie Pussy Kart Racing Team 18 01:06.153
41 COLLAERT Roger Les Coin-Coins 17 01:06.172
42 MUSCINELLI Nicolas Vernea Racing Team 16 01:06.463
43 MICHAT Laurent Les Indomptables 15 01:08.857

Le petit mot de Phil...

Une petite course sous la pluie...une de plus !

Avons-nous au moins roulé sur le sec cette saison ?...

Si avec tout ¢a, nos pilotes ne se sont pas forgés une conduite de nordiste...ils n‘ont plus qu'a se rendre en Finlande, fief des grands champions de la glisse (Thoivonen, Hirvonen, Salonen, Kankunen and Co).
Car piste mouillé + slicks = conduite sur glace.

C'est donc DEBONEN qui réalisera le meilleur chrono cette fois ci, mais qui, comme tous les troisiemes relayeurs de cette course aura eu l'avantage d'une piste séchante.

Les essais, le premier relais auront une fois de plus ressemblé a une manche du trophée Andros.

Un classement pilote donc perturbé par ces conditions changeantes que n‘auront pas les espoirs, récupérant eux une piste totalement seche.

C'est JKG qui en remportant cette manche reprend la téte du championnat pour un petit point et profite de la contre-performance de NISSATACK seulement 8éme.

En élite les Simpson ont beau remporter la course, cela ne devrait plus suffir lors de la derniere en juin et au Luc, ou les Project team ne devraient plus avoir qu'a dérouler. Une équipe au sein de laquelle des rumeurs
transfert trainent pourtant !

Le marché est ouvert !
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Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

BADOR Kévin
RISSO Michael

GAY Florian
BERTOGLIO Thomas
RIZZO Patrick
STIEVENARD Cyril
MAIRE Jordan
SOUCHON Guillaume
MAYEUL BLANC Jean
BONIFASSI Eric
MIDIERE Thierry
TOMSIC Sébastien
RIZZO Robin
BROSSIER Janathan
PRERIAL MAIRE Gael
PEN Grégory
PEISSELLON Olivier
FLEURY Noémie
TOMASONI Cédric
BALA Thomas

PLET Pierre
JAOUEN Denis
BALA Hacene
PALMADE Valérie
MAHIEU David

DE SENA Christophe
JONVILLE Antoine
MOUSSEAU Jérome
MASSONNAIS Christian
TENT Thierry

LUCAS Robert
BONIFASSI Julie
BLAZIT Florent
CART Jean-Michel
HERNANDEZ Anthony
DE SENA Thierry
COLLAERT Roger
PLACENTI Benoit
ALZIARI Frangois
TRAINA Marc
DELSERRE Mickael
PEN Philippe
COLLAERT Christian
MIGNONE Jérome
BUFALI Maxime
SIRINIC Olivier
ROMANO Sébastien
ROGER Aléxis
MUSCINELLI Nicolas
TRUCHI Quentin
MICHAT Laurent
LAGUERRE Maxime
PETRIC Loic
GABRIELE Salvatore
MANTA David
GUINET Jean-Luc
BALLOT Eric

Nom de I'équipe
JKG
BMC Racing
Team - GT
TBS
NISSATACK
BMC Racing
Thoro Team
Team - GT
Thoro Team
Les Sharks
NISSATACK
Games Geeks
NISSATACK
JKG
Thoro Team
JKG
Les 3M
Pussy Kart Racing Team
Les Gunners
Team Nugget
Les Sharks
Games Geeks
Team Nugget
Pussy Kart Racing Team
Les 3M
Les Gunners
Les Sharks
Bad Wheels
Les 3M
Games Geeks
Racing Team Vésubie
Pussy Kart Racing Team
Racing Team Vésubie
Racing Team Vésubie
Les Coin-Coins
Les Gunners
Les Coin-Coins
TBS
BMC Racing
Team Nugget
Vernea Racing Team
Bad Wheels
Les Coin-Coins
Vernea Racing Team
Les Indomptables
Les Indomptables
TBS
Team Carbon
Vernea Racing Team
Team Carbon
Les Indomptables
Team Carbon
Team - GT
Les Karts Mousquetaires
Bad Wheels
Les Karts Mousquetaires
Les Karts Mousquetaires

Le Luc

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

46

2
10
13

5

4
14

7
19

8
12

1
9
11
4
2
14
18

13
5
15
20
23

6
10

13
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41

36

46

43
35

25

12

22
14

42

43

Points

472
459
449
442
438
404
402
389
388
384
368
362
360
354
349
321
319
316
314
308
307
307
298
287
278
260
256
255
255
243
241
240
236
222
216
209
207
193
191
186
186
185
181
150
140
136
130

Record

2
1
3

1



